FAPEU por meio da Portaria nº. 004/2023. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR  R$ 

ELEVADORES MILANO LTDA 

10.890.445/0001-48 

167.819,98 

(cento e sessenta e sete mil, oitocentos e 
dezenove reais com noventa e oito centavos) 

ELESUL ELEVADORES LTDA 

18.203.589/0001-90 

201.600,00 

(Duzentos e um mil e seiscentos reais) 

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa ELEVADORES MILANO LTDA - 10.890.445/0001-48, foi declarada DESCLASSIFICADA, por deixar 

de atender integralmente ao estabelecido pelo Item 8 e Anexo I – Termo de Referência, do instrumento